De pillulis arthetice
illulis arthetice ad cira-
gram podagram palisim
ad oēz guttā ⁊ agarici
elleborij nigri hermodactili gal-
bani opopanacis anacardi masti-
cass̄ an̄ ; ⁊ gūmi edere ; ⁊ ane-
ti emule campane an̄ ; ⁊ colōqn-
tiōe t̄ bit euforbij scamonee an̄ ;
⁊ anisi ; ij aloes cicotrim̄ ; ⁊ cō-
fice cum succo solatri

Quadrimerō
Quadrimer̄ i. de iij nume-
ris ul' de iij rebus exp-
tum est ad asmaticos et
ex catarzo tussientibus v̄ ad sto-
machi fricitatē et dolozem digesi-
onem pcurat et debiles renes
releuat viij ps ē lib̄ vna ⁊ elē-
ni ; ⁊ et ; iij seīs maratri ; ⁊ pi-
pis ; vj cimini ; iij mellis q̄ su-
ficiat oēc̄ mane uel vespe cū vino

De rosata Nouella

Rosata nouella dicitur a ro-
spectu veteris qui reci-
piebat cibabar id est sulphur vi-
uum vomitum et subuersionem
stomachi aufert et debilitatē siti
reprimat de factis ex longa infir-
mitate mire subuenit sudorē dia-
foreticos opescit ⁊ ps ē lib̄ ij ⁊
rosarum liq̄ricie iuccari ana ; ⁊ ⁊
⁊ i et s̄ et ; ⁊ cinamoj ; ij et ⁊ ij ⁊
grana ij gariofili nardi galange
zinciber nucis muscati ; edoari sto-
racis cardamoi app an̄ ⁊ ⁊ ⁊ gra-
na viij mellis q̄ sufficiat oēc̄ ma-
ne ⁊ merioie cum frigida

Rubea trociscata rubea d̄
Ab ipso colore trociscata a
trociscis q̄ ibi ponūt v̄ terciōna
⁊ ps cottidianarps ante horā ac-
cessionis data cū rodo stomat̄ ad
modū auellane naribus ⁊ pulfib̄
de ea imunctis sanicatem prestat
reumat̄ ex acetoso flate facto da-
ta subuenit cū prisana viij ps ē
lib̄ vna ⁊ liq̄ricie cinamdi papa-
ueris an̄ ; iij et ⁊ ⁊ et grana v
croci rosis iusq̄ani app seīs an̄ ;
ij et grana xv nardi violis an̄ ;
⁊ et grana vij et s̄ gariofili sto-
racis optie opp thebaici an̄ ; ⁊
trociscoz croci magnatis et poi-
ocri mirze anisi an̄ grana xv mel-
lis rosacei q̄ sufficiat

Requies medicina
Requies medicā req̄es di-
citur qz req̄es paciētib̄
Infert maxie stiptice fe-
briencibus cottidianis terciānis

quartanis acutis et pacutis vij ps
est lib j ʒ rosar viol añ ; iij o
pij iusqam miconis papaueris al
mandragore scariolis lactuce pō
rulace petrosilmi seīs pīly nuē
muscate cinamōi ; uccari añ ; j s.
sandalis albi et rubei et citri spo
oy oragagati añ ; ij et grañ p de
tur patientibus acutā cū sirupo
violis defectis interpolatis cū mel
le deē quartanarijs cū vino calidō
acutis et pacutis et tercionarijs c
tepidā vel cum sirupo

De Rodozaccara.

Rodozaccara . i . zuccaru m
rosaceum vj ad debilita
tem stomachi factā ex ca
litate et mirabilē stōchū cōfoz
tat vj etiā ad diarriā et ad omnez
fluxū ventris ex calore factū va
let etiā cardiacis ex calore paciē
tibus hoc at fit in duabus libris
zuccari frondū tenerimay et ro
sar recentū lib vnā ponat et in
mortario diuissimē terant et in
vitreō vase ad solē p triginta di
es ponat in mane et in sero bene
agitando transactis vero trigim
ta diebus in cacino petno pona
tur et lib j zuccari modice trite su
perposita et manibus defecta i va
se sericte reponant dant in mane
et meridie cū rodoftōre l cū frig

Eodem modo zuccar violis
fit valet pleureticis et peri
plemonicis et pētericis et e
tiam maxie si constipati fuerint in
mane et meridie cū prisna valz eti
am oibus acute febzicantibus

si constipati fuerint i mane et me
ridie cum frigida pectus hūme
ctat et ventrem laxat

De sotira magna

Sotira magna sotira id est
saluatrix si cū mulla bi
bat capitis antiquū volo
rem tollit silueriez frenesim pla
cat epilepticis et melācolicis sub
uenit oculoꝝ aurīū denciū volo
tem mirifice pdest mulieris la
cte soluit et p aurem iniectuz cuz
tepidā sumpta dissuriō et asmāti
cis medet tussim antiquum et re
centem tollit stomachum vomē
tem et de singultu et laborem la
borantem sanat piplemoniam et
pleuresim epatisqz tensions de
ponit pētericos ex habundantia
fellis rufi purgat et ad pristinum
reuocat colozē sanguinis sputuz
cum oximelle sumptā vel decocti
one poligonie vel plantaginis si
fit fluxum veneris abstinet bra
chior et corar colozē sedat et q
de dolore nequnt dormire mirifi
ce somnum inducit arthetice ciati
cis et podagricis necrio dat ad b
pentum morsus cum mulla ppi
nata pdest qrtanarijs pdest si eā
ppter longam egritudinem vtā
tur vij ps est lib ij ʒ stozac optie
3 iij et s app 3 iij et ʒ costi mirze o
pp petrosi macedoic añ 3 iij sifilei
3 ij et ʒ pipis nigri 3 ij et ʒ s ci
namōi nardi añ 3 ij et ʒ s lqna
ti sinomi siriaci anisi añ 3 ij casto
rei 3 j et s reupontici 3 j et ʒ j
croci magnatis azari añ 3 j pipis

albi ʒ ij ʒ ꝑoioeri ʒ ꝑ amomi ꝑi-
pis longi añ; j alij ponunt croci
ʒ ij ʒ ij meu ꝑrei añ; j cassie ʒ ij
mellis q̄ sufficit deē in mod̄ auel

De Stomaticon frigidū.

Stomaticon frigidū libzā
vnā facimus valet cōtra
calozem, sicim reprimit ʒ
patientibus debilitatē ex nimio
caloze potenter subuenit acuris
ʒ pacuris mirifice ꝑoest ʒ zucca
ri libzā j sandalis albi ʒ rub añ
ʒ j ʒ ꝑoey berberis ꝑortulacū
scariolis seis melois palestini suc
ci liq̄ricie rob viol̄ nenufar añ; j-
supradictū zuccaz i stagnato po
nat̄ cū lib̄ jaque rob ʒ taz; diu bu
liat cū spatula semp̄ agitando do
nec ad aque consumptionē veni
at deinde puluis sup̄dictaz spe
ciez bone cribatus agitando cū
spatula in stagnato vase sup̄per
gat̄ marmore ꝑus inuncto oleo
violis vel rob vel cū oleo ad no
Aram doctrinam abstrito Cum ac
scire volueris vtz coctū fuerit ꝑ
nō gutta sup̄ marmorez ponat̄ si
bene coagulauerit coctū est tūc
accipiat̄ ʒ sup̄ marmoz ponatur
et cū cutello de eod̄ oleo inuncto
frustratim incidatur detur mane
et merioie cum frigida.

De Stomaticon calidū.

Stomaticon calidū stoma
chum frigidū confortat dige
stiuā virtutē adiuuat et
ꝑlios facis valet ʒ zuccari lib̄ j
aque lib̄ j cinamomi ʒ inciber añ
ʒ ij gariofili galanse añ ʒ j uycis